ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ
НАСОС ROMMER, СЕРИЯ FORCE
RPF-0001(3)-XXXX220(380)
Техническир паспорт
2024
1.1 НАИМЕНОВАНИЕ
RPF-0001(3)-XXXX220(380)
Циркуляционный фланцевый насос ROMMER, серия FORCE.

содержащую нерастворимые механические примеси либо незамерзающей жидкости
на основе пропилен- или этиленгликоля не агрессивные к материалам насоса и
соответствующие параметрам систем центрального отопления.
3. ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
Техническир
паспорт изделия
КОНТРОЛИРУЕМОЕ
КАЧЕСТВО
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ НАСОС ROMMER
RPF-0001(3)-XXXX220(380), серия FORCE
ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ НАСОС ROMMER www.rommer.ru
Артикул
Размеры насоса Размеры фланцев
мм мм
A B D C L D5 D4 D3 D2 D1
RPF-0001-32120220 (220V) 243 312 80 160 220 140 13 100 14 90
RPF-0003-32120380 (380V) 233 302 80 160 220 140 13 100 14 90
RPF-0001-40120220 (220V) 262 329 100 250 250 150 19 110 14 100
RPF-0001-50120220 (220V) 262 337 102 252 280 165 19 125 14 110
RPF-0001-40180220 (220V) 232 299 100 250 250 150 19 110 14 100
RPF-0001-50180220 (220V) 292 337 102 252 280 165 19 125 14 110
RPF-0001-3260220 (220V) 223 292 80 160 220 140 19 100 14 90
RPF-0001-4060220 (220V) 230 298 80 160 250 150 19 110 14 100
RPF-0001-5060220 (220V) 263 348 102 250 280 165 19 125 14 110
RPF-0003-4060380 (380V) 230 298 80 160 250 150 19 110 14 100
RPF-0003-5060380 (380V) 263 348 102 250 280 165 19 125 14 110
RPF-0003-50120380 (380V) 262 337 102 252 280 165 19 125 14 110
RPF-0003-40120380 (380V) 232 299 100 250 250 150 19 110 14 100
RPF-0003-65140380 (380V) 300 386 96 246 340 185 19 145 14 130
RPF-0003-50180380 (380V) 292 337 102 252 280 165 19 125 14 110
RPF-0003-40180380 (380V) 232 299 100 250 250 150 19 110 14 100
4. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рисунок
RPF-0003-
32120380